
UCHWAŁA NR LXIX/535/2023 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr L/54/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 czerwca 
2010 r. określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Skarżysko-

Kamienna za I półrocze roku kalendarzowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu 
likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 poz. 803) Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr L/54/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 czerwca 2010 r. 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej za 
I półrocze roku kalendarzowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD29176B-115A-47E2-937F-81A364D7F1C2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Z dniem 12 maja 2023 r. weszła w życie ustawa z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu 
likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 poz. 803), która 
uchyliła art. 266 ustawy o finansach publicznych. Przepis ten nakładał na zarząd JST obowiązek 
przedłożenia organowi stanowiącemu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacji o: 
- przebiegu wykonania budżetu  za I półrocze, 
- kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy, 
- przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze przez instytucje kultury i SP ZOZ-y. 
Jednocześnie ustęp 2 niniejszego artykułu zobligował organ stanowiący JST do określenia zakresu i 
formy w jakiej dane te miały być przedstawione. Zatem Rada Gminy Skarżyska-Kamiennej podjęła  
stosowną uchwałę z dnia 30 czerwca 2010 r. określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Miasta Skarżysko-Kamienna za I półrocze roku kalendarzowego. 
Z uwagi na uchylenie art. 266 ustawy o finansach publicznych, który był podstawą do podjęcia 
przedmiotowej uchwały, uznaje się za bezzasadne pozostawienie jej w obiegu prawnym. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD29176B-115A-47E2-937F-81A364D7F1C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



